Valsts policijas Galvenas kartibas policijas parvaldes

Koordinacijas un kontroles parvaldes

LICENCESANAS UN ATLAUJU SISTEMAS BIROJS
Ezermalas iela 10B, Riga, LV-1009, otra ieeja, 4.stavs, e-pasts: as@vp.gov.lv

vards, uzvards amats talrunis kab. e-pasts
Zanna Kangro priekSniece 67208188 439 as@vp.gov.lv
zanna.kangro@vp.gov.lv
Andris Melkers pricksnicka 1 (7708932 | 433 _ as@vp.gov.lv
vietnieks andris.melkers@vp.gov.lv
Anda Strazdina . galvena 67208229 435 anda.strazdina@vp.gov.lv
: inspektore
. . galvena .. .
Vija Kutajeva inspektore 67208223 437 vija.kutajeva@vp.gov.lv
Dina Lejniece- vecaka specialiste | 67208100 444 dina.lejniece-riekstina@vp.gov.lv

Riekstina

LicenceSana un sertifikacija
ierocu, municijas, specialo Iidzeklu, pirotehnisko izstradajumu, spragstvielu un spridzinasanas ietaiSu aprites joma

Apmekletaju pienemsana: otrdienas un ceturtdienas no plkst. 10:00 — 12:00 un no plkst.14:00 — 16:00 (Riga, Ezermalas iela 10B)

vards, uzvards amats talrunis kab. e-pasts kompetences joma
Inta Kristapura- | vecaka inspektore | 67208185 446 inta.kristapura-nimane@vp.gov.lv Specialo atlauju (licencu)
Nimane

1zsniegSana komercdarbibai
ar ierofiem municiju,
specialajiem lidzekliem,
pirotehniskajiem
izstradajumiem,
spragstvielam un
spridzinasanas ietaisém/
Pirotehnika sertifikatu




izsniegSana / Spridzinataja un
spridzinaSanas darbu vaditaja
sertifikatu izsniegSana /
Inkasacijas caurlaizu
izsniegSana

Apsardzes darbibas un detektivdarbibas licencéSana un sertifikacija,
parrobezu skaidras naudas parvadajumu atlauju izsniegSana

Apmekl&taju pienemsana: otrdienas un ceturtdienas no plkst. 10:00 — 12:00 un no plkst.14:00 — 16:00 (Riga, Ezermalas iela 10B)

Jana Saligkina

vecaka inspektore

67208201

446

jana.saliskina@vp.gov.lv

Specialo atlauju (licencu)
izsniegSana apsardzes
darbibas veiksanai un

detektivdarbibai /
Detektiva sertifikatu
izsniegSana

Ierocu atlauju un iepriekséjas piekriSanas dokumentu (Prior consent to transfer firearms and ammunition /
Intra-community transfer of explosives) izsnieg§ana, iero¢u un municijas klasificeSana

Apmekletaju pienemsSana: otrdienas un ceturtdienas no plkst. 10:00 — 12:00 un no plkst.14:00 — 16:00 (Riga, Ezermalas iela 10B)

Sjuzena Rubule

vecaka inspektore

67208212

441

sjuzena.rubule@vp.gov.lv

Ierocu atlauju izsniegSana/
Ieprieks€jas piekriSanas
dokumentu izsniegSana /
Ierocu un municijas
klasific€Sana /
Registrésana iero¢u eksamena
kartoSanai / lerocu atlauju
izsniegSana




Apsardzes sertifikatu izsniegSana
Riga, Klusa iela 12 k-2 (bijust Klijanu iela 4), otrdienas un ceturtdienas no plkst. 10:00 — 12:00 (apsardzes darbinieku kvalifikacijas

parbaudijuma kartosana)
no plkst.12:30 — 14:30 (apsardzes sertifikatu izsniegSana un dokumentu pienemsana (ka ar personu registré$ana apsardzes darbibas
kvalifikacijas parbaudijumam)

Inta Lacite

vecaka specialiste

67208226

441

inta.lacite@vp.gov.lv

Iesniegumu pienemsana
apsardzes darbibas
kvalifikacijas
parbaudijumam/
apsardzes sertifikatu
izsniegSana/
Apsardzes sertifikatu
anuléSana

Alona Isakova

vecaka specialiste

67208224

441

alona.isakova@vp.gov.lv

Iesniegumu pienemsana
apsardzes darbibas
kvalifikacijas
parbaudijumam/
apsardzes sertifikatu
izsniegSana/
Apsardzes sertifikatu
anuléSana

Iero¢u un municijas aprites kontrole

/ nelikumigu medibu un zvejas apkaroSana / apsardzes darbibas kontrole

Juris Veispals inspektors 67208202 518 jurirslr:/lziasi %:Ié\gfgvélovv Iy
29483667 ’ e
- . ) 67208202 nmzag@vp.gov.lv
Eriks Eleds inspektors 28160279 >18 eriks.eleds@vp.gov.lv
Natalija Briivere | vecaka inspektore 448 natalija.bruvere@vp.gov.lv
67208179

Ierocu un municijas
izmantoSanas, parvadasanas
u.c. aprites noteikumu
kontrole/
Nelikumigu medibu
apkaroSana /
Atbalsta nodroSinaSana
institicijam nelikumigas
zvejas apkaroSanai/




Rolands Kluss

inspektors

67208228

448

rolands.kluss@vp.gov.lv

Andris Muiznieks

vecakais
specialists

67208100

444

andris.muiznieks@vp.gov.lv

Apsardzes darbibas kontrole




